
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 18:16

Link do produktu: http://www.sexshop7.pl/wibrujacy-dilatorzatyczka-do-penisa-p-2877.html

  

Wibrujący dilator+zatyczka do
penisa
Cena 94,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5501080000

Kod EAN 4024144552511

Opis produktu
Wibrujący dilator+zatyczka do penisa

Dla beztroskiej zabawy i noszenia! 

Dla koneserów: super-stymulacja po prostu przez założenie zatyczki do cewki moczowej. A dzięki wyjątkowo smukłemu
wibratorowi możesz sprawić, że cewka moczowa zadrży z przyjemnością.
7 trybów wibracji zapewniają dużą różnorodność w stymulacji cewki moczowej.
Zatyczka do penisa dla osób noszących przez długi czas - zatyczka do penisa nie jest wydrążona - należy ją na chwilę
usunąć, aby oddać mocz
Stożkowa zatyczka do penisa: dla optymalnego rozciągnięcia cewki moczowej, zapewnia przyjemną kontrolę wytrysku
Miękki silikon z miękką w dotyku teksturą

 Teraz możesz stymulować swojego penisa także w inny niż klasyczny sposób. Przed Tobą stymulator cewki moczowej a więc
zupełnie odstrzałowy pomysł na dodatkowe przyjemności.

 Ci dwaj specjaliści to odpowiednie zabawki dla koneserów i miłośników przyjemności płynącej ze stymulacji cewki moczowej.
Zatyczka do penisa może być umieszczona w cewce moczowej i zapewnia szczególnie wyrafinowaną stymulację. Powoduje
niewielkie rozciągnięcie cewki moczowej. Dzięki wibrującemu dilatorowi możesz cieszyć się mrowieniem bezpośrednio we
wrażliwej cewce moczowej.
Dzięki dużej elastyczności i wysokiej jakości silikonowemu materiałowi z miękką w dotyku powłoką, obie zabawki można łatwo
wkładać i elastycznie dopasowywać. Kulka na zatyczce do penisa i poszerzona podstawa wibratora zapewniają również, że nie
wsuniesz obu zabawek zbyt daleko.

 Jak działa? Zafunduj sobie lubieżną stymulację cewki moczowej za pomocą tych dwóch specjalnych zabawek. Ostrożnie
wkładasz jedną z zabawek do cewki moczowej i wykonujesz delikatne ruchy. Jeżeli sam nie chce się tak zabawiać poproś o to
swoją partnerkę, a przyjemność z pewnością jeszcze bardziej wzrośnie.
Pamiętaj, aby użyć lubrykant na bazie wody, który zapewni płynną przyjemność. Jeśli włożysz zatyczkę do penisa z kulką,
możesz wstrzymać swój mocz lub wytrysk, jak chcesz. Dzięki wibrującemu dilatorowi możesz wygodnie potrząsnąć wrażliwą
cewką moczową za pomocą 7 trybów wibracji za naciśnięciem jednego przycisku. Nie do opisania uczucie!

 Przedmiot dla naprawdę odważnych mężczyzn, dla których nie ma żadnych granic podczas łóżkowych zabaw. Każda kobieta
zakocha się w takim erotycznym macho. Stymulator cewki moczowej zapewnia odrobinę bólu, który przerodzi się w niezwykłą
rozkosz. Baw się odkrywając nowe pragnienie!

Całość całkowicie bezszwowa i wykonana z najlepszego silikonu dla beztroskiej zabawy i noszenia.

Czyszczenie: zabawki można umyć w ciepłej wodzie z dodatkiem delikatnego mydła lub wystarczy użyć środka do czyszczenia
zabawek. Zaleca się również zastosowanie środków dezynfekujących w aerozolu.
Należy używać tylko lubrykantu na bazie wody, środki na bazie silikonu mogą uszkodzić powierzchnię zabawki.
Dilatory nie nadają się do antykoncepcji.

Wibrujący dilator długość całkowita 19,1 cm, długość wsuwania 11 cm, średnica 0,8 cm, waga 34 g
Stymulacyjny dilator długość całkowita 9,6 cm, długość wsuwania 8 cm, średnica 0,5 cm do 0,8 cm, kula średnica 1,6 cm,
waga 6 g.
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Materiał Silikon, powłoka PU, ABS
7 poziomów wibracji
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